Suipine bellicis bello Conuentione ac alijs Iuri remedij et
defensio non subterfugendo nee modo quoniam evadendo haec sua
personati Recognitione ad posse mediane.

Feria Sexta ante festum Sancti
Martini Pontificis proxima
Anno Domini Millesemo Sex 1669
centesimo sexagesimo Nono.
Sirakowki et Chwatecki mutuo
Roborant

Comparuerunt personaleiter Coram officio et Acti plenibus Capred Capitan
et Pradmysticul. Gnosti Remigiani Sirakowski ab una et Stanis
laus Chwatenki parte ab altera Sanii mentibus et Congressibus
existente a Terris dyadicibus. Iuribus. Jurisdictionibus suis quibus
ut propriis et competens. recedendo Gentilis vero Capred Capitan
Pradmysticul Jurisdictioni quod ad actionem hunc attinet Secundum Successori
sui ac omni sui gratiarum omnibus totaliter et plenarie incorporando
et subiicendo palam libere, probite ac per expressam recognovimus et
quilibet illorum suo pro interesse recognosimus. Quia ipsi sibi mutuo et inui
ceni una pars alteri ac posteris utiusq; pratis se ac suos Successores
in et super bonis suis maliter omnibus ac summis quibusvis premi
anpis habent habendis insubunt et obligant gentibus Interimam. ex
contrae Ceteris amicabili inter se Recognitiones ratione (Contractu) ren
et Conditionis in eadem Contractu amicabili Contentus de Actu et
data illius in Curia Advocatali villa Brzyska Dolne Fejna Pol
tia post festum Santorum Omnis Optimus Anno plenarii confectu
et convivis manus sui Recognitionis et Ceteris amicorum.

ab aliis habentur in omnibus et singulis eiusdem Contractu ac
cubili Conditionibus parum Tamen articuli vadeo ac ligamen
hi firmiter tenere completere exequi ac inviolabilitatem obseruare
omnibus et singulis iudeo Contractus amicabilis Contentio tam
in toto quanto in parte totius quod est opus fieri satisfacere Contracto
cum plato amicabilis ad inserviendum personam reboratoriis et Inservi-
torum personam Reboratoriis ad predictum Contractum Vicipino in
toto referendo. Sub vidio summa Duodecim Milliunc
sterius post longum per partem prati Cum successib[us] tibi usq[ue]
parte ob non completionem Contentio Contractus perfari omnium
et singulorum tam in toto quam in parte totius quod est opus fieri
rebus fiduciis suorum sententia. In quo quidem vidio modo
proprio ad fiduciis suaribus succedit ac re aliqua Principali ex
Contentio Contractus perfari non completa completionis citatus
existens memorata Partes promissa non tenens Cum sui possit
ad instantiam Partis alterius promissa tenentis sua iungit postea.
ad officium prius Castor Capitanus Sidmij filius ex nomine
estius sagittario quod respondendum spectat mediane semper
in primo statioris Ieroni tanguara reverentissimo fare nimirum
vere respondere radiis suis acore inscriptione pen-
sari facere ac omne radicale partem debet at tenetibus se et
suos successores ad eadem omnia membrum et obligat personis
Alio Ieroni primi reverentissimi et alios omnes exinde conse-
quentes. Quis eiusdem Ieros Semper reverentissimos vera
ingratis pro maiori minorenitate successionem Legatione
intrat vel extra Regnum servitio militari ad munimenta ad
Exictore.

Quicunque vel alij querens vel auctoribus et legalebus iurisdictio[n]ib[us]¹⁸⁸
h[ab]it[us] non differendo. Quicunque p[ro]terius officijs p[ro]fessi (cap[itu]l[ar]i).
Capitul[ar]i Promulgat. Tenuis delationes p[ro]batione recipiendo nul
casu nationes Appellationes vel eand[em] prosecutiones faciendo ad
ponencia omnia p[ro]p[ri]etatis Similitudines vel implicari questionibus
Suspensionibus fatali ruin[is] p[ro]scriptione tempesti bello Convenienter
ac abys iuri remedij et defensio[n]is non subterfugiendo nemodo
alio quocumque eundendo hac suu p[er]sona personali Recognitione
ad p[ro]p[ri]etatem mediante

Sabbatho ante festum Sancti Petri
Pontificis proximo Anno. ^{9/}_{XI}
Domini Millesimo Sexcentesimo Se-₋₁₆₆₉
cundogesimo Nono.

Skorczycki et Biato gtonki Nec Quicquid est.

Compararent p[ro]fessores coram officiis et Auctori p[ro]fessionib[us] (cap[itu]l[ar]i).
Capitul[ar]i Promulgat. Grossi Andreas Skorczycki Tribunus Ter-
tiu[m] S[an]cti[m] Petri ab una et Felicianus Biato gtonki Rothman
yester Sacra Regia Majestati parte ab altera sicut in mentio[n]e
et corporibus existentes a Loris Difficilis Iuribus Jurisdictionibus
sui qui tamen proprijs et competentib[us] reedendo p[er]sona vero Cap[itu]l[ar].
Capitul[ar]i Promulgat. Iurisdictioni quo ad actis suis attinet. Tunc
succipitibus ac bonis suis praeluer omnibus totubet et plenarie vicar
porando et subiungendo palam libere publice ac perexgraphis
recognovet et quilibet illorum fessim saep[er] inter se
recognovit.